
  

UCHWAŁA NR  896/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów określonych   w art. 11 ust. 3 

ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych  w 2024 r. w ramach II otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4, art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie   województwa   (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 221 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), art. 4 ust. 1  

pkt 7, art. 5 ust. 1  i ust. 2  pkt 1, art. 11 ust. 1– 4, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571  

ze zm.), Uchwała LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego  z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.  Uchwała Nr LXX/869/24 

Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 r.  Uchwała Nr 629/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21.08.2024 r.  w sprawie ogłoszenia II otwartego 

konkursu ofert  dla podmiotów określonych w art. 11 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wspieranie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2024 r. z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, Uchwały Nr 8863/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

27 marca 2024 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej i procedury opiniowania ofert 

złożonych w trybie ogłaszanych otwartych konkursów ofert oraz ofert złożonych  

z pominięciem otwartego konkursu ofert  na realizację zadań zlecanych organizacjom 

pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

zmienionej uchwałą 656/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 sierpnia  

2024 r. uchwala się co następuje:                      

                                                                         § 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  w 2024 roku w ramach II otwartego konkursu 

ofert, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 



                                                                         § 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 roku w ramach II otwartego konkursu 

ofert stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 896/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

Zestawienie ofert, wykaz podmiotów  i podział środków 

 na wsparcie w 2024 r. w realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

NAZWA ZADANIA: Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością 

               

Kwota środków na realizację zadania: 55 144,20 zł.  

Kwota środków rozdysponowana w ramach konkursu:  55 144,20 zł   

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 22 oferty  

Oferty objęte dofinansowaniem: 9 ofert   

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Proponowana 

kwota dotacji 

Punktacja 

1 

Stowarzyszenie Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie, 

Gnojno 118,  28-114 Gnojno 

 

XXI Świętokrzyski Przegląd 

Artystyczny ON 
30 000,00 8 380,00 6 380,00 32 

2 

Stowarzyszenie na Rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 „Jesteśmy”, ul. Szkolna 15  

26-110 Skarżysko-Kamienna 

Nie dam się wykluczyć 8 394,00 5 744,00 5 744,00 28 

3 
Fundacja Dom Seniora im. Sue Ryder 

ul. Szkolna 36, 26-015 Pierzchnica 

Integracyjna wycieczka osób 

niepełnosprawnych z gminy Pierzchnica 
8 579,80 7 450,00 7 450,00 27 

4 

Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej     

w Łagiewnikach „Otwarte serca” 

Łagiewniki 7, 26-020 Chmielnik 

II turniej warcabowy – Łagiewniki 2024 7 140,00 6 000,000 4 520,20 28 

5 
Sandomierski Klub „Amazonki” 

ul. Mariacka 1/6, 27-600 Sandomierz 
Aktywni po chorobie nowotworowej 11 250,00 10 000,00 5 000,00 26 

6 

Orto-Medico Scyzory 

Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe 

ul. Bat. Chłopskich 77, 25-671 Kielce 

Zgrupowanie koszykówki na wózkach 

wraz z treningiem funkcjonowania 

codziennego 

15 020,00 10 000,00 10 000,00 30 

7 

Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Świetlica 

„Motylkowe Wzgórze” 

al. NMP 7, 27-200 Starachowice 

Aktywność osób niepełnosprawnych 10 200,00 7 500,00 5 000,00 28 



8 
Łoniowskie Stowarzyszenie „Szansa” 

Łoniów 120,  27-670 Łoniów 
Aktywni niepełnosprawni jesienią 11 025,00 9 915,00 4 000,00 26 

9 

„SOWA” Stowarzyszenie Osób Wspierających  

Niepełnosprawnych i Chorych Psychicznie  

ul. Żeromskiego 4/6,  25- 361 Kielce 

Aktywni i uśmiechnięci 10 000,00 9 000,00 7 050,00 27 

  

Sporządził:  Zdzisław Łakomiec  



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 896/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 roku 

 

Zestawienie ofert i wykaz podmiotów, które nie otrzymały dofinansowania  

na wsparcie realizacji zadań z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 r. 

 

NAZWA ZADANIA: Zmniejszenie zjawiska wykluczenia społecznego i dyskryminacji wśród osób z niepełnosprawnością 

 

Kwota środków na realizację zadania:  55 144,20 zł 

Kwota środków rozdysponowana w ramach konkursu:  55 144,20 zł      

Łączna liczba ofert złożonych na zadanie: 22 oferty  

Oferty niespełniające wymogów formalnych: 3 oferty   

Oferty nie objęte dofinansowaniem: 13 ofert 

                

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota dotacji Punktacja 

1 
Fundacja Studio TM 

Ul. Zbożowa 4,  25-416 Kielce 
Teatr 02P 11 665,00 10 000,00 0 24 

2 

Połaniecki Klub „Amazonki” 

Ul. Czarnieckiego 5 

28-230 Połaniec 

Bądźmy sprawne- rehabilitacja fizyczna 

skutków leczenia onkologicznego 

„Amazonek” 

11 250,00 10 000,00 0 23 

3 

Stowarzyszenie „Amazonki” Sędziszów 

Osiedle Sady 3 

28-340 Sędziszów 

Dbam o zdrowie i dążę do większej 

sprawności 

 

11 500,00 10 000,00 0 22 

4 

Buski Klub Jeździecki „Wiraż” 

Kawczyce 10g 

28-100 Busko-Zdrój 

Droga do samodzielności szansą na 

lepszą przyszłość. Profesjonalne zajęcia 

terapii kontaktem z koniem, 

alpakoterapii oraz rehabilitacji  

dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych 

osób niepełnosprawnych intelektualnie 

13 000,00 10 000,00 0 24 



5 

Fundacja Dogadanka 

Ul. Letniskowa 30 

Wola Kopcowa,  26-001 Masłów 

Razem jest lepiej III – zmniejszenie 

zjawiska wykluczenia społecznego  

i dyskryminacji wśród osób  

z niepełnosprawnością 

13 000,00 10 000,00 0 24 

6 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Dzieciom ze 

Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 

„Puszek”  Jałowęsy 124, 27-500 Opatów 

„Taniec z marzeniami” 

- organizacja warsztatów tanecznych  

i integracyjnego turnieju tańca 

9 750,00 7 500,00 0 0 

7 
Integracyjny Klub Sportowy DEBIUT 

ul. Wojska Polskiego 52/3.1, 25-389 Kielce 
Gramy w ciemno 11 600,00 9 760,00 0 25 

8 
Stowarzyszenie „Wspólnota Świętokrzyska,  

ul. Polna 66/7,  27-400 Ostrowiec Św. 

Grudniowe spotkanie z kolędowaniem 

„Świąteczne Anioły” 
5 390,00 4 850,00 0 22 

9 

Stowarzyszenie Na Rzecz Potrzebujących 

„Wielki Grosz” przy Domu Pomocy Społecznej  

w Zborowie, ul. Pałacowa 4 

Podróże z kulturą i sztuką w tle 7 992,00 4 700,00 0 24 

10 

Fundacja Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

ul. Bernardyńska 81, Kielce 

Razem raźniej 11 000,00 10 000,00 0 0 

11 
Świętokrzyski Klub Abstynentów RAJ 

ul. Jagiellońska 42A, 25-606 Kielce 

Blok działań o charakterze 

integracyjnym, edukacyjnym 

 i rehabilitacyjnym ON 

10 900,00 9 100,00 0 24 

12 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie  

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe,  

ul. Zagórska 182a, 25-362 Kielce 

Płynę z nadzieją 11 800,00 10 000,00 0 23 

13 

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/4 

15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

"Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej" 

- brak danych - brak danych 0 0 

 

 

Sporządził: Zdzisław Łakomiec  


	Uchwała Nr 896_24
	załacznik nr 1 do Uchwały 896_24
	załacznik nr 2 do Uchwały 896_24

